file:///C/...ds/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 39_2022 Proc. 125-16.txt[13/06/2024 20:49:13]

Arquivamento IE 039/2022

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que a solicitação de Licença
Prévia mediante apresentação de RAP - Relatório Ambiental Preliminar - do processo abaixo relacionado foi
ARQUIVADA, considerando o teor do Despacho nº 009/22/ILTR, de 21/10/2022:
Processo: 125/2016
Interessado: Departamento de Estradas de Rodagem - DER
Empreendimento: DUPLICAÇÃO E MELHORIAS NA RODOVIA VICENTE PALMA (SP-129), ENTRE O KM
0+000 AO KM 29+850
Município(s): Porto Feliz/SP

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 39_2022 Proc. 125-16.txt